
„Верникот со убаво однесување ќе го достигне
степенот на тие коишто често постеле и клањале

(доброволно).“

Аиша, радијаллаху анха, ни пренесува велејќи: Го слушнав Аллаховиот пратеник,
саллаллаху алејхи ве селем, како вели: „Верникот со убаво однесување ќе го

достигне степенот на тие коишто често постеле и клањале (доброволно).“
[صحيح بشواهده] [رواه أبو داود وأحمد]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, ни објаснува дека со добрите карактерни особини,
човекот се издигнува на ниво на оној кој постојано дење пости и се моли/клања ноќе, а
тоа убаво однесување може да се сумира во следново: добродетелство, убав говор,
насмеано лице, воздржување од нанесување штета и трпение кон луѓето.
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